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1. İŞLEM ŞARTLARI 

1.1 e-MKK Bilgi Portalına Kayıt 

EGKS, genel kurul toplantısını yapacak şirketin, bu şirketin ortaklarının veya toplantıya 

katılma hakkı olan kişilerin ve bu hak sahiplerinin temsilcilerinin işlem yapacağı bir bilişim 

sistemidir. EGKS’deki tüm işlemler hukuki sonuç doğuracağından sisteme girişler güvenli elektronik 

imza ile yapılacaktır. Bunun yanında tüm taraflar işlem anında elektronik yöntemlerle EGKS 

tarafından bilgilendirilecektir. Bu nedenle kural olarak EGKS’de herhangi bir işleme taraf olabilmek 

için bu kişinin/kişilerin elektronik iletişim bilgilerinin (e-posta/SMS) EGKS’ye bildirilmiş 

olması/kayıtlı olması zorunludur. Bu güvenlik unsuru EGKS’nin temel işlem şartıdır. İletişim 

bilgilerinin EGKS’ye kaydı e-MKK Bilgi Portalı’na kayıt ile gerçekleşmiş olacaktır. EGKS’de yapılan 

işlemlerin pay sahiplerine ve ilgililere SMS/e-postayla bilgi olarak gönderilmesinin ön şartı bu 

kişilerin e-MKK Bilgi Portalı’na kayıt yaptırmış olmalarıdır. e-MKK Bilgi Portalı’na kayıt yaptırmamış 

hiç bir pay sahibi ve ilgili kişiye MKK tarafından herhangi bir SMS/e-posta gönderilmesi mümkün 

olmamaktadır.  

Söz konusu kayıt işlemine ilişkin kılavuza www.mkk.com.tr/wps/portal/kyp/UyelikYardım/ 

adresinden erişilebileceği gibi 444 0 655 nolu MKK Çağrı Merkezinden de bilgi edinilmesi 

mümkündür. Diğer yandan daha önce e-YÖNET: Kurumsal Yönetim ve Yatırımcı İlişkileri Portalı’na 

veya e-MKK Bilgi Portalı’na kaydolmuş yatırımcıların bilgilerini ayrıca EGKS’ye bildirmelerine gerek 

yoktur. 

1.2 Güvenli Elektronik İmza 

Belirtildiği üzere EGKS’ye girişler güvenli elektronik imza ile gerçekleşeceğinden EGKS’de 

şahsen işlem yapacak kişinin iletişim bilgilerinin EGKS’de kayıtlı olmasının yanı sıra güvenli 

elektronik imzaya da sahip olması gerekeceği tabidir. Güvenli Elektronik İmza kullanmak için 

gerekli olan nitelikli elektronik sertifikanın sağlanabilmesi için Bilgi Teknolojileri ve İletişim 

Kurumunun web sayfasında (http://www.tk.gov.tr/bilgi_teknolojileri/elektronik_imza/eshs.php) ilan 

edilen yetkili servis sağlayıcılara başvurulması gerekmektedir. 

2. EĞİTİM  

Yatırımcıların EGKS ekranlarını kullanma konusunda eğitim ihtiyacı, Kuruluşumuz ve Sermaye 

Piyasası Lisanslama, Sicil ve Eğitim Kuruluşu A.Ş. işbirliğiyle geliştirilmiş olan ortak eğitim 

platformu üzerinden “e-öğrenme” (elektronik ortamda uzaktan erişim) yöntemiyle sağlanacak olup, 

eğitimin başlama tarihi 10.09.2012 olarak belirlenmiştir. Söz konusu eğitimler yatırımcılara 

ücretsiz olarak verilecektir. Eğitim konusundaki genel bilgiye e-MKK Bilgi Portalı’nın EGKS’ye özel 

alanından ayrıntılı bilgi için ise www.spl.com.tr/egitim.asp adresinden, info@spl.com.tr adresinden 

veya (212) 214 77 73 nolu telefonlardan bilgi alınabilecektir.  

Diğer yandan e-MKK Bilgi Portalı’nın EGKS’ye özel alanından yer alan; kullanıcı kılavuzları, 

rehberler, kontrol listeleri, terimler sözlüğü ve sıkça sorulan soruların eğitimin amacına 

ulaşmasında önemli bir katkı yapacağı düşünülmektedir. Söz konusu belgelerden özellikle sıkça 

sorulan sorular Kuruluşumuza iletilen sorular ve öneriler çerçevesinde sürekli güncellenecektir. 
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3.İŞLEMLER 

3.1. GENEL KURUL ÖNCESİ İŞLEMLER 

3.1.1 Çağrıların alınması ve genel kurul belgelerine erişim 

 Genel kurul toplantısı yapacak şirketler elektronik genel kurul düzenlemeleri uyarınca 

genel kurula ilişkin tüm çağrıları (TTK’nın 428 nci maddesi uyarınca yapılacak kurumsal temsilci 

çağrısı ve TTK’nın 414 ncü maddesi uyarınca yapılacak olan genel kurul çağrısı) EGKS’de de 

yapacaklardır. Yine genel kurul öncesi pay sahiplerinin incelemesine sunulması gerekli belgeler 

EGKS’de de incelemeye hazır bulundurulacaktır. Gerek çağrıların, gerek belgelerin EGKS’ye 

eklenmesi ile birlikte aracı kuruluşlar ve e-MKK Bilgi Portalına kaydolmuş pay sahipleri EGKS 

tarafından anlık olarak bilgilendirilecektir. Bu çerçevede genel kurul toplantılarına ilişkin tüm bilgi 

ve belgelere tek bir merkezden erişim söz konusu olacaktır.  

  3.1.2 Katılım yönteminin kaydı  

 Elektronik genel kurul düzenlemeleri uyarınca genel kurul toplantısına elektronik ortamda 

katılmak isteyen veya elektronik ortamda temsilci tayin etmek isteyen kişinin bu katılım yöntemini 

EGKS’ye genel kurul gününden bir gün önce saat 21.00’e kadar kaydetmesi gerekmektedir. Diğer 

yandan EGKS’de temsilci tayin edilmiş kişi eğer toplantıya elektronik ortamda katılmak istiyorsa bu 

katılım yöntemini yine aynı süre içinde EGKS’ye kaydedecektir. 

  3.1.3 Pay sahibi olarak yapılacak kayıt 

 Pay sahibi olunan bir şirketin genel kurul toplantısına elektronik ortamda katılmak ancak 

bu katılım yönteminin süresinde EGKS’ye kaydedilmiş olması ile mümkündür. Bu çerçevede eğer 

ortağı olunan bir şirketin genel kurul toplantısına elektronik ortamda katılım tercih edilmişse bu 

tercihin pay sahibi tarafından süresi içinde EGKS’ye girilmesi gerekecektir. Diğer yandan genel 

kurul toplantısına vekil katılacaksa eski uygulamada olduğu gibi noterden vekil tayin etmek yerine 

söz konusu vekilin EGKS’de de tayini mümkün olup, vekilinin yetkisinin de (genel/özel yetki) 

belirlenmesi de mümkündür.  

  3.1.4 Temsilci olarak yapılacak kayıt 

 Pay sahibi tarafından EGKS’de temsilci tayin edilen kişinin toplantıya elektronik ortamda 

katılmak istemesi durumunda bu katılım yöntemi yukarıda belirtilen sürede EGKS’ye temsilci 

tarafından kaydedilecektir. (Eğer temsilci, genel kurula fiziken katılacaksa her hangi bir kayıt 

yapmasına gerek olmayıp EGKS’de tayin edilen temsilcinin kimlik bilgileri genel kurula 

katılabilecekleri gösterir pay sahipleri listesinde temsilci sıfatıyla yer alacağından bu kişilerin 

toplantıya fiziken girebilmeleri için sadece kimliklerini ibraz etmeleri yeterli olacaktır.)   

  3.1.5 Genel Kurul Günündeki İşlemler 

 EGKS’ye güvenli elektronik imza ile girilmesi ile birlikte gerek pay sahibi olarak asaleten, 

gerek temsilci sıfatıyla elektronik ortamda katılacağına ilişkin kayıt yapılan genel kurullar 

listelenecektir. Aynı anda birden fazla genel kurul varsa her bir genel kurulu seçerek aynı anda 

birden fazla toplantıya katılım mümkün olabilecektir. Genel kurula bu şekilde katılım ile birlikte 

açılacak ekranda toplantı salonundan yapılan canlı yayın izleneceği gibi, görüşülen gündem 
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maddesine ilişkin görüşler iletilebilecek, oylamaya başlanılması ile birlikte oy kullanılacaktır. Kısaca 

tek bir ekrandan canlı yayın izlenebileceği gibi haklar da aynı ekrandan kullanılacaktır. 

Kanunumuzun kabul ettiği sistem uyarınca genel kurullara elektronik ortamda katılma, öneride 

bulunma, görüş açıklama ve oy verme fiziki katılmanın ve oy vermenin bütün hukuki sonuçlarını 

doğuracaktır.  

 4. Genel Kurul Sonrası İşlemler 

 Genel kurul toplantısının sona ermesi ile birlikte genel kurula ilişkin bilgi ve belgelere erişim 

bilgisi EGKS tarafından pay sahiplerine iletilecektir.  


